UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 55/QĐ- PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 15  tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải Điền kinh học sinh

phổ thông tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Quyết định số 616/SGDĐT-GDPT ngày 06/3/2023 của Sở GDĐT về

việc Ban hành điều lệ Giải điền kinh và Giải bơi học sinh phổ thông truyền thống

tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023;

Theo đề nghị của Bộ phận Hoạt động ngoài giờ Phòng Giáo dục và Đào

tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham gia Giải Điền kinh học sinh phổ

thông tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023, gồm có 35 cán bộ, giáo viên, nhân viên và

học sinh cụ thể có tên sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đoàn vận động viên có trách nhiệm tổ chức và tham gia đúng Điều lệ

Giải Tỉnh, gồm các nội dung cụ thể sau:

1. Thời gian, địa điểm tham gia thi đấu

Thi đấu từ ngày 20/3/2023 đến hết ngày 22/3/2023 tại Sân vận động Tự Do,

đường Lê Quý Đôn, TP Huế.

2. Công tác chuyên môn

Giao nhiệm vụ cho các trường tiểu học và trung học cơ sở có vận động viên

(danh sách đăng ký thi đấu kèm theo) chủ động phân công giáo viên phụ trách

chuyên môn, xây dựng kế hoạch tập luyện tham gia giải tỉnh đạt kết quả.

3. Công tác ăn, nghỉ, đi lại

- Đoàn tổ chức ăn nghỉ tập trung từ ngày 20/3/2023 đến 22/3/2023, các vận

động viên thi đấu ngày thứ nhất (20/3/2023) vào trước 01 đêm để lưu trú (tại địa

chỉ số 47, đường Nguyễn Thái Học, TP Huế (K.S Thiên Đường).

 2

- Các đơn vị có vận động viên, chịu trách nhiệm bố trí phương tiện, phân công

cán bộ, giáo viên phụ trách phối hợp với phụ huynh tổ chức đưa, đón học sinh tham

gia theo đúng thời gian và địa điểm nêu trên.

- Các nội dung khác: thực hiện theo Công văn số 94/PGDĐT ngày 10/3/2023

của Phòng GD&ĐT về việc thông báo công tác chuẩn bị tham gia Giải điền kinh

học sinh phổ thông tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023 (kèm theo).

- Lịch cụ thể sẽ thông báo vào ngày 18/3/2023.

4. Kinh phí

Phòng Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm hỗ trợ kinh phí (ăn, nghỉ) cho

Đoàn vận động viên tham gia Hội khỏe Phù Đổng tỉnh theo quy định; Các đơn vị

có giáo viên, học sinh tham gia hỗ trợ kinh phí theo đúng quy định của nhà nước.

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường

trực thuộc có giáo viên, học sinh tham gia và các cá nhân có tên ghi ở điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1, 3

- Lưu HĐNG, VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

 3

DANH SÁCH ĐOÀN VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA

GIẢI ĐIỀN KINH HỌC SINH PHỔ THÔNG TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số: 55/QĐ-PGDĐT, ngày 15 tháng 3 năm 2023)

        1.  DANH SÁCH ĐOÀN CÁN BỘ, HUẤN LUẬN VIÊN

TT Họ và tên Chức vụ và đơn vị Công tác được giao

1 Lê Ngọc Khương Chuyên viên Phòng GD&ĐT Trưởng Đoàn

2
Hồ Văn Thăng GV THCS Nguyễn Duy

Phó Trưởng đoàn

3
Nguyễn Xuân Trung GV THCS Phong Hải

Thành viên

4
Nguyễn Minh Sơn GV TH Trần Quốc Toản

Thành viên

5
Châu Đình Chung GV TH ĐIỀN LỘC Thành viên

6
Lê Thị Quy GV TH Phong Chương

Thành viên

7
Nguyễn Đăng Phước GV THCS Điền Lộc

Thành viên

8

Đặng Văn Phú

GV TH&THCS Nguyễn Lộ

Trạch

Thành viên

9
Nguyễn Hồng Nhật GV THCS Phong Hiền

Thành viên

10
Bùi Thị Lệ NV Y tế THCS Phong Mỹ

Săn sóc viên

11
Nguyễn Thị Thiệp NV Y tế THCS Nguyễn Duy

Săn sóc viên

 (Tổng cộng có 11 CB, GV  giáo viên)

         2. DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN HỌC SINH

Stt HỌ VÀ TÊN
Giới

tính
Năm sinh Lớp Trường

1 HỒ XUÂN HƯƠNG NỮ 07/01/2009 8/2
TH&THCS NGUYỄN

LỘ TRẠCH

2 PHAN THỊ THẢO NHI NỮ 26/4/2009 8/4 THCS NGUYỄN DUY

3 TRẦN QUỐC HUY NAM 01/01/2008 9/5 THCS PHONG HIỀN

4 PHAM VĂN QUYẾT NAM 03/04/2008 9/3 THCS PHONG HOÀ

5
NGUYỄN LÊ HỒNG

NGỌC
NỮ 13/10/2009 8/1 THCS ĐIỀN LỘC

6 NGUYỄN CHUNG ĐẠI NAM 29/06/2008 9/1 THCS ĐIỀN LỘC

7 NGÔ QUÝ ANH TUẤN NAM 10/06/2008 9/1 THCS PHONG MỸ

8
NGUYỄN NGỌC THẢO

KHUYÊN
NỮ 17/8/2008 9/3 THCS NGUYỄN DUY

9 TRẦN THỊ MỸ LINH NỮ 02/06/2009 8/2
TH&THCS NGUYỄN

LỘ TRẠCH

10 DƯƠNG CÔNG THẮNG NAM 01/01/2009 8/2 THCS ĐIỀN LỘC

 4

11
NGUYỄN XUÂN ANH

KHOA
NAM 22/7/2008 9/1 THCS PHONG HẢI

12
ĐỒNG THỊ THANH

NHÀN
NỮ 25/01/2011 6/4 THCS NGUYỄN DUY

13 TRẦN THỊ THẢO TRANG NỮ 04/10/2010 7/3 THCS NGUYỄN DUY

14 VÕ VĂN THU NAM 22/2/2008 9/2 THCS PHONG HOÀ

15 ĐẶNG VĂN MINH NAM 20/04/2008 9/1 TH&THCS ĐIỀN HOÀ

16 LÊ NGUYỄN GIA BÌNH NAM 27/5/2009 8
TH&THCS LÊ VĂN

MIẾN

17
NGUYỄN NGỌC ÁNH

DƯƠNG
NỮ 20/10/2012 5/3 TH PHONG CHƯƠNG

18 NGUYỄN TỐ UYÊN NỮ 25/05/2012 5/5
TH TRẦN QUỐC

TOẢN

19 BÙI TẤN ĐAN NAM 10/07/2012 5/3 TH ĐIỀN LỘC

20 PHAN TUẤN KHANG NAM 21/9/2012 5/3 TH PHONG HẢI

21 LÊ NGỌC QUÝ NAM 02/01/2012 5/3 TH ĐIỀN LỘC

22 HOÀNG NGUYÊN NAM 03/02/2012 5/1 TH HOÀ MỸ

23 NGÔ MAI HOÀNG HÂN NỮ 26/06/2012 5/1 TH ĐIỀN LỘC

24
HUỲNH NGUYỄN BẢO

THƯ
NỮ 24/04/2012 5/2 TH PHONG CHƯƠNG

(Có 24 học sinh)

		2023-03-15T09:29:03+0700